ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC

Số:            /TB-ĐHGD

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng  3 năm 2025

THÔNG BÁO

Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương;

Nghỉ Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước

và Ngày Quốc tế lao động, 30/4/2025 và 01/5/2025

Căn cứ văn bản 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội thông báo về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ

lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động, Trường Đại học Giáo dục thông báo tới

giảng viên, giáo viên và toàn thể học sinh, sinh viên, học viên cao học, nghiên cứu

sinh của Trường lịch nghỉ ngày Giỗ Tổ Hùng Vương; nghỉ lễ Chiến thắng 30/4 Ngày

Quốc tế lao động, 30/4/2025 và 01/5/2025 như sau:

1. Sinh viên, học viên cao học, nghiên cứu sinh của Trường Đại học Giáo dục:

ngày Giỗ Tổ Hùng Vương được nghỉ vào thứ Hai ngày 07/04/2025; ngày Chiến thắng

30/4 và Quốc tế lao động 1/5 được nghỉ 5 ngày liên tục từ thứ Tư ngày 30/04/2025

đến hết Chủ Nhật ngày 04/05/2025.

2. Sinh viên Trường Đại học Giáo dục đăng ký học tại các Trường thành viên

thực hiện theo thông báo, kế hoạch của các Trường.

3. Các lớp học phần có lịch học vào ngày Giỗ tổ Hùng Vương và các ngày nghỉ

Lễ giảng viên bố trí lịch dạy bù vào tuần dự phòng, đăng ký lịch dạy bù báo cáo

phòng ĐT&NH và phòng TC-NS, TT&ĐBCL.

4. Học sinh Trường THPT Khoa học giáo dục nghỉ theo lịch của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thành phố Hà Nội và theo Kế hoạch của Trường THPT Khoa học giáo

dục. Hiệu trưởng Trường THPT Khoa học Giáo dục ra thông báo riêng cho học sinh.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- ĐHQGHN (để báo cáo);

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Trường THPTKHGD (để t/h);

- Các phòng chức năng, các khoa, các TT (để t/h);

- Học sinh, SV, HVCH, NCS (để t/h);

- Lưu: VT, ĐT. 10.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Thái Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T16:36:42+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Trần Xuân Quang<quangtx@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T17:08:32+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thái Hưng<lthung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T07:53:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T07:53:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T07:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!